

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

ve smyslu ustanovení § 98 zákona č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)

Název veřejné zakázky: **Karlovarská I. etapa, 3. jízdní pruh**

Zadavatel: **statutární město Plzeň**
se sídlem náměstí Republiky 1/1, PSČ 301 00, Plzeň
IČO: 000 75 370
DIČ: CZ00075370

Druh zadávacího řízení: **zjednodušené podlimitní řízení**

Č. j.: MMP/074803/17

Zadavatel shora uvedené veřejné zakázky tímto v souladu s ustanovením § 98 odst. 3 ZZVZ poskytuje na základě žádosti dodavatele ze dne 17.03.2017 a ze dne 21.03.2017 vysvětlení zadávací dokumentace v níže uvedeném rozsahu:

Dotaz dodavatele č. 1:

Ve výkazu výměr, Objekt SO 103.1 - SSZ K304 Karlovarská – Bolevecká (vč. úprav v rámci DIO) :
Po domluvě s dodavatelem SSZ se domníváme, že ve výkazu výměr chybí položky pro Komplexní zkoušku SSZ.

Dotaz 1:

Doplní zadavatel do výkazu výměr položky pro provedení komplexní zkoušky SSZ, nebo mají být tyto práce rozpuštěny do jiných položek?

Odpověď zadavatele na dotaz:

Položky jsou doplněny do Aktualizovaného soupisu stavebních prací, dodávek a služeb vč. výkazu výměr.

Dotaz dodavatele č. 2:

Ve výkazu výměr, Objekt SO130.2 - SSZ K305 Karlovarská – Lidická (vč. úprav v rámci DIO) :
Po domluvě s dodavatelem SSZ se domníváme, že ve výkazu výměr chybí položky pro Úpravu softwaru SSZ.

Dotaz 2:

Doplní zadavatel do výkazu výměr položky pro Úpravu softwaru SSZ, nebo mají být tyto práce rozpuštěny do jiných položek?

Odpověď zadavatele na dotaz:

Položky jsou doplněny do Aktualizovaného soupisu stavebních prací, dodávek a služeb vč. výkazu výměr.

Dotaz dodavatele č. 3:

Objekt SO401- Veřejné osvětlení :
Svítilna podle tech zprávy budou použité stávající ale o výložnících se v tech zprávě se nic nepíše.

Dotaz 3:

Budou se na nové stožáry VO (4ks) a kombinované stožáry (2ks) osazovat stávající výložníky nebo budou výložníky nové?

Odpověď zadavatele na dotaz:

Ano, je uvažováno s využitím stávajících výložníků.

Dotaz dodavatele č. 4:

Objekt SO101 – Komunikace, pol.30. – 911331165u – Svodidlo ocelové jednostr..... – 588m :
Upozorňujeme na chybu v popisu položky nových svodidel, tluče se zde označení JSNH4/N2, kdy tato sestava má sloupky po 4 m, a pak požadavek, že sloupky mají být po 2 m, to ale má sestava svodidla s označením JSNH4/H1, tedy o stupeň vyšší zádržnost.

Dotaz 4:

Má se v ceně této položky uvažovat svodidlo JSNH4/N2 se sloupky po 4m, nebo svodidlo JSNH4/H1 se sloupky po 2 m? Bude v případě změny opraven výkaz výměr ?

Odpověď zadavatele na dotaz:

Ano, je uvažováno svodidlo JSNH4/N2 se sloupky po 4 metrech. Popis položky je upraven do Aktualizovaného soupisu stavebních prací, dodávek a služeb vč. výkazu výměr.

Dotaz dodavatele č. 5:

Objekt SO101 – Komunikace, pol.40. – 914111111 – Montáž svislé dopravní značky 1m2..... – 28 ks a pol. 41. – 40444000u – Značka dopavní svislá..... – 28 ks :
Dle výkresu Definitivní dopravní značení jsme napočítali 8 ks značek. Domníváme se, že množství značek u výše uvedených položek je ve výkazu výměr uvedeno špatně.

Dotaz 5:

Opraví zadavatel množství značek, případně doplní zadavatel dokumentaci, ze které je patrné, jaké budou zbývající značky a kam se umístí.

Odpověď zadavatele na dotaz:

Počet dopravních značek je upraven v Aktualizovaném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb vč. výkazu výměr.

Dotaz dodavatele č. 6:

Objekt SO101 – Komunikace, pol.42. – 914111121 – Montáž svislé dopravní značky 2m2..... – 5 ks, pol. 43. – 40445556u – Značka dopavní svislá 1000x1500 – 5 ks, pol.44. – 914211111 – Montáž svislé dopravní značky 6m2..... – 3 ks a pol. 45. – 40445500u – Značka dopavní svislá 3000x1500 – 5 ks :

Dle výkresu Definitivní dopravní značení Jsme napočítali celkem 6ks značek většího rozměru. Domníváme se, že množství značek u výše uvedených položek je ve výkazu výměr uvedeno špatně.

Dotaz 6:

Opraví zadavatel množství značek, případně doplní zadavatel dokumentaci, ze které je patrné, jaké budou zbývající značky a kam se umístí.

Odpověď zadavatele na dotaz:

Počet dopravních značek je upraven v Aktualizovaném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb vč. výkazu výměr.

Dotaz dodavatele č. 7:

V zadávací dokumentaci na str. 12 zadavatel požaduje k prokázání technické kvalifikace v souladu s § 79 odst. 2) písm. a) ZZVZ, aby účastník výběrového řízení doložil alespoň dvě řádně dokončené dopravní stavby obdobného charakteru jako je předmět veřejné zakázky, realizované za částečné dopravní uzavírky s finančním objemem pro každou stavbu v minimální výši 10 800 000,- Kč bez DPH.

Chápe tedy účastník správně, že zadavatel uzná jako dostačující referenční stavbu, v rámci které účastník realizoval rekonstrukci komunikace? Musí být tato stavba realizována v intravilánu obce?

Odpověď zadavatele na dotaz:

Vzhledem k tomu, že předmětem veřejné zakázky je výstavba nové komunikace, je stavbou obdobného charakteru výstavba nové komunikace. Zadavatel dále požaduje, aby tyto stavby obdobného charakteru byly realizovány za alespoň částečné uzavírky. Jiné podmínky na stavby obdobného charakteru zadavatel nestanovuje.

Jako přílohu tohoto dokumentu předkládá zadavatel Aktualizovaný soupis stavebních prací, dodávek a služeb vč. výkazu výměr. Do svých nabídek jsou dodavatelé povinni předložit tento aktualizovaný soupis stavebních prací, dodávek a služeb vč. výkazu výměr.

Vzhledem k povaze úpravy zadávací dokumentace zadavatel současně v souladu s ustanovením § 99 odst. 2 ZZVZ prodlužuje lhůtu pro podání nabídek a to následovně:

**Lhůta pro podání nabídek končí dne 31.03.2017 v 12:00 hodin.
Otevírání obálek se uskuteční dne 31.03.2017 v 12:15 hodin.**

V ostatním zůstávají zadávací podmínky nezměněny.

Příloha: Aktualizovaný soupis stavebních prací, dodávek a služeb vč. výkazu výměr

V Plzni dne 22.03.2017

.....
Ing. Pavel Grisník
vedoucí Odboru investic MMP